СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 31-3

26 февраля  2014 года
г. Агрыз, Республика Татарстан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Регламент Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2005 № 3-2

	В соответствии с Федеральным конституционным законом от 25.12.2000  № 3-ФКЗ «О Государственном гимне Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 14.07.1999 г. № 2284 «О государственных символах Республики Татарстан» и Уставом Агрызского муниципального района, Совет Агрызского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в Регламент Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный Решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2005  № 3-2 изменения:
1.1. Главу 1 дополнить статьей 5.1 следующего содержания:
«Статья 5.1. Заседания Совета проводятся в специально оборудованных залах, где помещаются Государственный флаг Российской Федерации, Государственный флаг Республики Татарстан и изображения Государственного герба Российской Федерации, Государственного герба Республики Татарстан, а также официальные символы Агрызского муниципального района Республики Татарстан. Заседания Совета открываются и закрываются исполнением государственных гимнов Российской Федерации и Республики Татарстан».
2.Разместить настоящее Решение на официальном сайте района  ag-ryz.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по законности, регламенту и депутатской этике Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (И.М.Карамиев).

Председатель Совета,
Глава муниципального района                                                     В.В.МАКАРОВ